

Pressemeddelelse

- En særudgivelse fra Flakkebjerg Friskole

Flakkebjerg 4. juni 2023

Ung skoleleder, med stor erfaring, i spidsen for Flakkebjerg Friskole

Blandt et stort og varieret felt af dygtige ansøgere, har vores ansættelsesudvalg og en enig bestyrelse, valgt at pege på Line Nielsen som den kommende skoleleder på Flakkebjerg Friskole.

Line har meget glædeligt valgt at tage imod tilbuddet.

Inden vi giver ordet til ansættelsesudvalget, vil vi her give Line lejlighed til at præsentere sig selv:

Jeg hedder Line Nielsen, er 36 år og bosiddende i Sørbymagle sammen med mine to børn Mille og Valdemar.

Jeg er læreruddannet og kommer fra en stilling på Vinde Helsingørsk Friskole, hvor jeg har arbejdet siden 2011. Her har jeg i mange år også været tillidsrepræsentant.

Allerede ved første besøg, blev jeg imponeret over det store engagement og arbejde, som der allerede er blevet - og fortsat bliver - lagt i opbyggelsen af Flakkebjerg Friskole.

Friskoleånden ligger dybt i mig, og jeg glæder mig til at skulle tiltræde stillingen som skoleleder på netop Flakkebjerg Friskole. Jeg tror på, at jeg sammen med bestyrelsen, kommende medarbejdere, elever og forældre kan få opbygget en rigtig god skole.

Jeg ser frem til at møde alle jer med relation til friskolen - og kom meget gerne og hils på.

*De bedste hilsner
Line Nielsen*

Line vil snarest tage fat på første opgave, der bliver at afholde de opfølgende samtaler med det store felt af udvalgte ansøger til lærer og pædagogstillingerne.



Til medlemmerne i skolekredsen

Vi har hermed den store fornøjelse at præsentere jer alle, for den kommende skoleleder på den nye friskole i Flakkebjerg.



Flakkebjerg Friskole

Kontakt:
Mike Ravn Bolin
Tlf.: 60 21 13 05

Astrid Rosenmay Jacobsen
Tlf.: 22 51 23 77

E-mail:
info@flakkebjerg-friskole.dk

Leon Rink, fra ansættelsesudvalget, siger indledende om ansættelsen af skolelederen "Valget som skoleleder er landet på Line Nielsen. Vi glæder os enormt til at starte skolen op med Line som den leder, der med bestyrelsen i ryggen skal træde de første skridt i Friskolens liv.". Yderligere forklarer Leon Rink, at man i første omgang har prioriteret at få ansat en leder til skolen, så denne kan være med til at ansætte det øvrige personale.

I løbet af juni måned skal ansættelsesudvalget holde samtaler med lærere, pædagoger og administrerende medarbejdere. For de mange ansøgere har det været en lang proces. "Vi glæder os til at træde ind i den næste fase, hvor alle ansøgere får afklaring på deres ansøgning, og selvfølgelig også så Friskolens børn og forældre kan se deres kommende lærere og pædagoger." afslutter Leon Rink.

Således er det planen at vi kan præsentere hele den samlede personalegruppen, inden børnene går på sommerferie. Det glæder vi os også rigtig meget til.

Med venlig hilsen
Bestyrelsen

For yderligere information kontakt eventuelt bestyrelsesformand Anna Fjordside tlf. 2498 9409



Til info

Denne særudgivelse, er den første af flere der vil udkomme tæt efter hinanden, efterhånden som store beslutninger bliver taget, og efterhånden som vi kommer tættere på skolestarten den 13. august.